
1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rozšíření gastro ambulance Orlová“ 
 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Rozšíření gastro ambulance Orlová“ 

 
Profil zadavatele:       http://nspka.profilzadavatele.cz 

Identifikátor VZ:        P21V00000001 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

MUDr. Martin Gebauer, Ing. Kamila Onysko, Ing. Pavel Rydrych, Mgr. Lukáš Chalás, Bc. Marcela 

Mesochoridisová, Ing. Jiří Ambrož, Bc. Jana Hovjacká, Magda Plutová, Ing. Václav Jurčík, Jaroslav 

Owczarzy.       

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve 

nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. P.O. stav - trade, spol. s r.o. 

se sídlem Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná 

IČ: 27789012 

 

2. BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 

se sídlem Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice 

IČ: 25392077 

 

 3. DRŽIK s.r.o.  

se sídlem Lidická 250/46a, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČ: 28657454 

 

4. MH - STAVBY, s.r.o.  

se sídlem V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 

IČ: 27776506 

 

 



2 

 

5. Bohumínská stavební s.r.o. 

se sídlem Čs. armády 505, 735 81 Bohumín 

IČ: 29392918 

 

6. HAMROZI s.r.o. 

se sídlem Polní 411, 739 61 Třinec 

IČ: 25842544 

 

7. POSITOR stavební s.r.o. 

se sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava 

IČ: 06883184 

 

Popis hodnocení:  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

       Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Číslo nabídky 
Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena 

bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

1 P.O. stav - trade, spol. s r.o. 6.920.000,- Kč 4 

2 BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 7.251.030,94 Kč 6 

3    DRŽIK s.r.o. 7.499.927,- Kč 7 

4 MH - STAVBY, s.r.o.  7.180.120,12 Kč 5 

5 Bohumínská stavební s.r.o. 6.528.339,- Kč 1 

6 HAMROZI s.r.o. 6.696.800,- Kč 2 

7 POSITOR stavební s.r.o. 6.798.187,57 Kč 3 

 

Zadavatel provedl posouzení nejvýhodnější nabídky – Bohumínská stavební s.r.o., se sídlem Čs. 

armády 505, 735 81 Bohumín, IČ: 29392918, (nabídka č. 5), která vyhověla posouzení a zadávací 

podmínky splnila.   

 

Vybraným dodavatel: společnost Bohumínská stavební s.r.o., se sídlem Čs. armády 505, 735 81 

Bohumín, IČ: 29392918. 

 

V Karviné dne 12.2.2021 

        Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

        příspěvková organizace 

                                                      zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, 

ředitelem 


		2021-02-12T15:06:40+0100
	Ing. Ivo Žolnerčík




